
Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

III/2746 Libichov - Dobrovice, rekonstrukce
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Propustky

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102.1

Číslo ZBV:

3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace ,
Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001 ,

Zhotovitel: Strabag a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 
IČ: 608 38 744

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 -515 996,25 0,00 -515 996,25

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3 -515 996,25 0,00 -515 996,25

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
 
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 2

Změnový list

Iniciátor změny: Zhotovitel

Název a evidenční číslo Stavby:

111/2746 Libichov - Dobrovice, rekonstrukce

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

Propustky

Čisto SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

102.1

Číslo ZBV:

3

Strany smlouvy o dílo č.S-1082/00066001/2020 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 22.4.2020 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: STRABAG a.s., Kačlrkova 982/4,158 00 Praha 5 Jinonice

Přílohv Změnového listu:

1. Krycí list 1

2. Změnový list 1

3. Zápis o projednání oceněni soupisu prací 1

4. Rozpis ocenění Změn položek 1

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1

6. Přehled dalších dokladů 1

Další doklady 8

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Stavební dozor

r-’n;>;s a zdůvodněni Změny:______________________________________________________________________________________________
Při vypracováváni návrhu opravy úseku silnice III/274G Llbichov - Dobrovice, bylo nutná pro zvýšeni odolnosti prolt vzniku poruch v kraji jízdního pruhu
působením bočních sil .navrhnout zásadní opravu.
Nová šířkově uspořádáni po rekonstrukci so zásadně nemění, ludlž prostorová zatížení jízdních pruhů zůstává stejné. Spolu s nové navrženou konstrukci
v části jízdního pruhu dochází k úpravě aktivní zóny hydraulickými pojivý dle návrhu výsledků provedených zkoušek v piůběhu provádění zemních prací
Na základě geologického průzkumu jo nezbytné pro udržení parametrů navržená novo konstrukce, odvést povrchovou vodu z komunikace co nejryehleji
od paty tělesa vozovky, aby nedošlo k nežádoucímu vsakováni do podloží o degradace ůnoanosU namáhaného krajt; vozovky.

Návm rychlého odvodu srážkové vody je zajištěn dle PDPS vybudováním dlážděných příkopů z betonových žlabovnic, zaústěných do křižujících vodoteči.
Navrženéfnů podélnému spádu odvodnění odpovídá hloubka příkopů včetně šířky příkopu.

Toto technické řešení I přes značnou regionální důležitost stavby, vyvolalo nepředvídatelný hromadný odpor u vlastníků zemědělských pozemků.
Zhotoveni odvodněpí dle PDPS zahrnuté do údržbových prací bylo rovněž majetkoprávně zamítnuto. Pro zrealizování vlastní stavby v určeném období,
kdy komunikace již vykazuje poruchy na hraně bezpečnosti provozu, bylo nutno změnit provedení odvodnění, avšak nezměnit požadované parametry
Akceptovat nároky na odvod srážkových vod s respektováním požadovaného termínu dokončení, který splňuje striktně dané, zasmluvněné požadavky
okolních sezónních zpracovatelských závodů, zejména ccikrovaru Dobrovice.

Tato změna |e promítnuta technicky v jednotlivých stavebních objektech, kde přímo ovlivňuje odečty a přípočty souvisejících prací (pozbytí nutnosti
zhotoveni propustků v sjezdech atd.). Všechny vyvolané změny budou zpracovány v RDS, vyčísleny v srovnávacím rozpočtu a dle zasažených stavebních
objektů budou zpracovány odpovídající čtyň ZBV. ZBV 3 - SO 102.1 - optimalizace odvodu srážkové vody v okolí železničního přejezdu zahrnuje odečet
propustku DN 600 včetně snížení rozsahu zemních prací, (odečet pol. č. 014101.12173, 17120,17581, 272325, 272365, 451312, 451314, 711111.
0183D2).
Jedná se o Změnu nezbytnou pro dokončení stavby, která jepodle § 5, odst. 1 plsm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.05.2017) upřesňující prováděni Změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena
do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které vznikají v průběhu realizace zakázky, u nichž zadáni jinému dodavateli neni možné z technických či
ekonomických důvodů.

Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se
jedná o změnu nezbytnou k dokončeni stavby.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn
kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot Změn
kladných a Změn záporných

-515 996,25 0,00 -515 996,25 515 996,25

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, kieiý je součáslí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podiobtíé popsány, zdůvodněny,
dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čí. 13.2
Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním
zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem
nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou: 

Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Marek Rež datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jan Adamů datum podpis 

Stavební dozor jméno Ing. Jiří Heráf datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Bc. Marek Hanuš, MPA datum podpis 

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel jméno Ing. Petra Kroupová datum podpis

jméno Ing. Luděk Pavlů datum podpis

čisto paré:

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  
 
 

 

 
 

 
 



 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

Poznámka:

Název Stavby:
111/2746 Libichov - Dobrovice, rekonstrukci

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 102.1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Propustky

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

1 965 508,51

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:____________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 1 965 508,51 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:_______________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných Změn
záporných na SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PŠ k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -515 996,25 0,00 0,00 0,00%

Cena SO/PS po této ZBV:___________________________________________________________________údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -515 996.25 1 449 512,26 -515 996,25 -26,25%

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, daturh, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

Projektant (autorský dozor):

Stavební dozor:

Zástupce Objednatele:

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 3
Evidenční číslo a název stavby: III/2746 Libichov - Dobrovice, rekonstrukce 
Číslo a název SO/PS: 102.1 Propustky
Číslo a název rozpočtu: 102.1 Propustky

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 
102.1

Skupina Změn: 4

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve
Změně v Kč

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 703.771 473.275 -230.496 114.98 80 919,59 -26 502,43 0.00 54 417,16 -25 502.43 •32.75
3 13173 HLOUBENÍ JAM ZAP AŽ I NEZAPŽTŘ. I M3 692.271 461.775 -230.496 206.90 143 230.87 -47 689.62 0.00 95 541.25 -47 689.62 -33.30

4 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 692.271 461,775 -230.496 10,46 7 241,15 -2 410,99 0,00 4 830.16 -2 410.99 -33.30

5 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEDKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 424,425 315.645 -108.780 433.42 183 954.28 -47 147.43 0.00 136 806,85 -47 147.43 -25.63

6 272325 ZAKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 45,877 28.876 -17.001 3 314.60 152 063.90 -56 351,51 0.00 95 712.39 -56 351,51 -37;06
7 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505. B500B T 10,092 6,352 -3,740 34 259.09 345 742,74 -128 129.00 0.00 217 613.74 -128 129.00 -37.06

10 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3
23.570 14.890 -8.680 2 339,06 55 131.64 -20 303,04 0.00 34 828,60 -20 303.04 -36.83

11 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 14,000 9,000 -5.000 2 660.49 37 246.86 -13 302.45 0.00 23 944.41 -13 302.45 -35.71

12 465512 DLAŽBA ZLOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 21,000 13.500 -7.500 7 306.59 153 438 39 -54 799.43 0.00 98 638,96 -54 799.43 -35.71

16 711111
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNI VLHKOSTI 
ASFALTOVÝM NÁTĚREM M2 232,405 148.305 -84.100 131.33 30 521.75 -11 044.85 0.00 19 476.90 -11 044,85 -36,19

18 9183D2 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 43.100 15.650 -27.450 3 945.92 170 069 15 -108 315.50 0.00 61 753.65 -108 315.50 -63.69

Celkem 1 359 560,32 -515 996,25 0,00 843 564,07 -515 996,25

1 z 1



PŘEHLED ZAŘAZEN1

Název a evidenční číslo Stavby:

i Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 48 918 728,76

2=1+18+19 Aktuální smluvní Částka (cena stavby) bez 
DPH 63 088 859,83

2a=2*1,21 Aktuální smluvní Msta (cana stavby) vMM 
DPH 64 237 620.39

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní čistky 108,62%

4=(25/1)*100 Sledovaní vyhrazených zmén (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)MOO Sledovaní Miminy poloJek ISSupina 2|

40=(19/1)*100 ík^hYálMilkrtlfti 1^Ýi ímífni |uo ZflMii t
........ •7.ÍDM

2015-096 - III/2746 Libichov - Dobrovice, rekonstrukce

6=32+36
Suma Změn kladných a Zrnin záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 4 170131,07

T.|p.>no» ířledovkni fimihí 30 % aotlčot Skupiny 3 a Bluiplriy 4

8=1 *0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 14 676 618,63

tuoouw.i
ZArnArtrt fxdalek (cil* <222 od»í. (7) Hhem i

IMÍ201B Hit.)

SO ZBV «. Název SO/PS / pfedmét Zmény
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem mínus)

Zmény kladné Hodnota ZBV

zmuny 
záporné 

(zndávňt se 
ífWiiWnkwn

minutí |

Zmény 
ktodné

SumsZmén 
záporných n

Zmán Nasiných

Zmény 
lipontá 

IzadlivN w 
intoménk^m

mi mru)

Změny Mach 1*
Sum*Zrnin

Zrnin hJ ■iiivji

16 17 18 18=23+26+29+33 20=24+27+30+34+
37+39 21=19+20  ’’ 24 25-23+2* 26 V

lU/2746 Libichov • Dobrovice, rekonstrukce -3 567 736,23 7 737 867,30 4170 131,07 OjJO i 0.M OJW (Lfcd Mé

1012 1 Komunikace - úprava příkopů a okolních ploch / změna 
odvodněni silnice drenážl a vsakovacím kamenivem -2 750 330.70 7 737 867.30 4 687 536,60 0,00 0,00

101.1. 2 Komunikace / odečet trativodu včetně opláštění - 301 409,28 0,00 - 301 409,28 0,00 0 00

102.1 3 ptupuaihý i1 udeíel firiupudlím DN 600 - 515 996,25 0,00 • 515 996,25 0,00 000

ó.tS 0.00 0,00 0,00 0.00
0 00 0.00 0,00 (1,06 0.00
O.ůo 0.1)0 0.00 OQ 0.00
fl.Oíl 0,(50 0,0Q 0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Stiňříkh I



Příloha č. 5

00 SKUPIN

5J»ík>vůnl limitu 40 % 
Skupina 3 0,00%

tO(38A/ f)*10®
ledování limitu 50 % 

Skupina 4 23,11%

guma absolutních hodnot
Zm&n kladných a Změn 

xápomých pro Skupinu 3 a 
Skupinu 4

11 305 503,63

ItMD.S
Zákonný limit 50 % pro
Skuptnu 3 a Skupinu 4 24 469 364,38

12=(37/1)‘100 Sledováni limitu 15 % 0,00%

13=37 Sledování limitu 137 336 000 Kč 0,00

14=137 336 000,00-37 Zbývá do vyčerpání limitu 137 336 000,00

1---------------------

*3‘ -4- -5-

řírtény MlptalW*" W*2 ®d®ť (6) zákona fi. 13472016 Sb.) Zrniny nezbytné (dle $222 odst. (5) zákona i. 134/2016 Sb.)
Změny neměnící celkovou povahu veřejné 

zakázky (dle $222 odst (4) zákona C. 
134/2016 Sb.)

(MtMvtl ta 
in»m4óUm 

mittuij

iFfr»eflníní Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus) I

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných ,

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny de minimis 
(15% nebo 

limit 137 336 000 Kč)
limit 15 %

H 32=29+30 32A=ABS(2fl)+30 33 34 36=(34/1)‘100 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

000 0j0» 0,00 0,00 - 3 567 736,23 7 737 367(10 15.82% 4 170 131,07 11 305 603.53 0,00 0,00%

0,00% 0,00 0,00 - 2 750 330,70 7 737 867,30 15.82% 4 987 536,60 10 488 198,00 0,00%

0,00% 0,00 0,00 ♦ 301 409,28 0,00 0,00% -301 409,28 301 409,28 0,00%

0,00% 0,00 0.00 - 515 996,25 0 00 0,00% -515 996,25 515 996,25 0,00%

0.00% 0.00 0.00 0.00% 0,00 0.00 0.00%
0.00% 000 0.00 0 00% 0 00 0,00 0.00%
0,00% 0 00 0.00 0 00% 0.00 0.00 0.00%
0.00% 0 00 0.00 0 00% 0.00 0.00 0.00%



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: III/2746 Libichov - Dobrovice, rekonstrukce

Název stavebního objektu / provozního souboru 
(SO/PS):

Propustky

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 102.1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 102.1 po změně 1 1
08 Zápis z 1. KD - revize odvodnění 3
09 Oznámení zhoovitele o změně 1
10 Vyjádření AD 1
11 Vyjádření TDI 1
12 Vyjádření investora 1
Počet listů celkem 8



Příloha č. 7

_____  , _______________________________________________ Změnový soupis prací $0 102.1 po změně 1 pro ZBV 3 
Evidenční číslo a název stavby. 2015-096 -2746 Libichov - Dobrovice, rekonstrukce
Číslo a název SO/PS: 102.1 Propustky
Číslo a název rozpočtu: 102.1 Propustky

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
____________102.1____________ 

Skupina Změn: 4

Poř. 
č.

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 
Smlouvě

Množství ve 
Změně

Množství 
rozdílu

Cena za m.j.
v
Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny kladné v
Kč

Cena celkem ve 
Změně v KČ

Rozdíl cen 
celkem v Kč

Podíl cen 
celkem v

%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 014101. POPLATKY ZA SKLADKU M3 703,77 473.28 -23050 114.98 80 91959 -26 502.43 0,00 54 417,16 -26 502,43 -32.75
2 129958. ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 600MM M 46,00 46,00 0.00 202,24 9 303,04 0,00 0,00 9 303.04 0.00 0 00
3 13173. HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1 NEPAÍ Tft. 1 M3 692.27 461.78 -23050 206,90 143 230.87 -47 689.62 0.00 95 541 25 -47 689.62 -33.30
4 17120. ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 692.27 461.78 -230.50 10.46 7 241.15 -2 410.99 0.00 4 830.16 -2 410.99 -33.30
5 17531. OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 424,43 315.65 -108,78 433,42 183 954.28 -47 147.43 0,00 136 806,85 -47 147,43 -25.63
6 272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 45.88 28,88 -17.00 3 314.60 152 063.90 -56 35151 0.00 95 712.39 -56 351.51 -37.06
7 272365. VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505. B500B T 10.09 6.35 -3,74 34 259.09 345 742.74 -128 129,00 0.00 217 613.74 -128 129.00 -37.06

8 386325. KOMPLETNÍ KONSTRUKCE JÍMEK ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 3,57 357 0.00 3 535,02 12 620,02 0,00 0,00 12 620.02 0.00 OPA
9 386365. VÝZTUŽ KOMPLETNÍCH KONSTRUKCÍ JÍMEK Z OCELI 10505, B500B T 0.79 0.79 0.00 34 259,09 26 893,39 0,00 0.00 26 893.39 0.00 0.00

10 451312. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 23.57 14,89 -8.68 2 339,06 55 131.64 -20 303.04 0.00 34 828.60 -20 303,04 -36.83

11 451314. PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 14,00 9.00 -5,00 2 660.49 37 246.86 -13 302.45 0.00 23 944.41 -13 302,45 -35.71

12 465512. DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 21.00 1350 -7.50 7 30659 153 438,39 -54 799.43 0.00 98 638.96 -54 799,43 -35.71

13 626121. REPROFIL P0DHL SVIS PLOCH SANAČ MALTOU DVOUVRSTTL DO 40MM M2 79,65 79,65 0,00 1233,33 98 234.73 0,00 0.00 98 234.73 0.00 0,00

14 626221. REPROFIL VODOR PLOCH SHORA SANAČ MALTOU DVOUVRST TL DO 40MM M2 31.86 31.86 0,00 1233,33 39 293,89 0,00 0.00 39 293,89 0.00 000

15 62641. SJEDNOCUJÍCÍ STĚRKA JEMNOU MALTOU TI CCA 2MM M2 111.51 11151 0.00 354,01 39 475.66 0.00 0,00 39 475.66 0.00 0,00

16 711111. IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI NÁTĚRY M2 232,41 148,31 -84,10 131,33 30 521,75 -11 044,85 0.00 19 476,90 -11 044,85 -36.19
17 78383. NÁTĚRY BETON KONSTRTYP S4 (OS-C) M2 11X51 11151 0,00 433,95 48 389,76 0.00 0,00 48 389,76 0 00 0,00

18 9183D2. PROPUSTY Z TRUB DN 600MM ŽELEZOBETONOVÝCH M 43.10 15.65 -27,45 3 945.92 170 069.15 -108 315.50 0.00 61 753,65 -108 315.50 -63.69

19 918R01. PROPUSTY Z TRUB PATKOVÝCH DN 800MM M 1350 1350 0.00 6 624.03 89 424,41 0,00 0,00 89 424.41 0.00 0,00

20 918R02. PROPUSTY Z TRUB PATKOVÝCH DN 1000MM M 17.20 17.20 0.00 9 418.90 162 005.08 0,00 0.00 162 005,08 0.00 0,00

21 938542. OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKANÍM TLAK VODOU DO 500 BARŮ M2 111.51 11151 0.00 188.43 21 011.83 0.00 0.00 21 011,83 0.00 ooo

22 96616. BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 4.86 4.86 0.00 1 674.35 8 137,34 0.00 0.00 813734 0.00 0.00

23 966358. BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 600MM M 13.00 13.00 0,00 728,89 9 475.57 0,00 0,00 9 47557 0.00 000

24 966371. BOURÁNÍ PROPUSTÚ ZTRUB DN DO 1000MM M 37.00 37,00 0.00 896,32 33 163,84 0,00 0,00 33 163.84 0.00 0.00

25 966372. BOURÁNÍ PROPUSTÚ Z TRUB DN DO 1200MM M 750 750 0,00 1 135,95 8 519,63 0,00 0.00 8 519,63 0,00 0,00

Celkem 1 965 508,51 -515996,25 0,00 1 449 512.26 -515 996,25

1 Z1



111/2746 LIBICHOV - DOBROVICE

Kontrolní den
číslo 1 konaný dne 6.05.2020

Účastníci
Seznam účastníků je uveden v příloze Prezenční listina

1. Kontrola úkolů z minulého KD
Úkol číslo Název Skutečný stav plnění úkolu Splněno

nestanoveny |

2. Zpráva zhotovitele o průběhu výstavby
a) plnění věcného harmonogramu
b) popis provedených prací DIO - úplná uzavírka sil. 111/2746 

označení objízdných tras

Km 0,0-0,8 provedeno od frézování celého úseku a sejmutí krajnic, očištění 
povrchu, postřiky, pokládka ACP, ACL a A CO

Km 0,800-2,300 byla zahájena skrývka ornice

Most SO 201 - prováděny bourací práce vč. sond na ověření tloušťky 
betonové desky. Zároveň probíhají práce na odláždění pod mostem.

c) finanční plnění
d) předávání RDS Termín: Do konce května 2020
e) fotodokumentace prováděna průběžně zhotovitelem a TDI

3. Kontrola kvality
zpráva o hodnocení kvality za 
uplynulé období

Kvalita dosud prováděných prací - celkově bez připomínek

4. BOZP__________________________________________
[viz pmběžné samostatné zápisy koordinátora BOZP

5?RůžrtéL  = ~ ~ ' 1 Š -
« Dne 1. 5. 2020 - Předání staveniště (viz samostatný zápis) a zahájeny stavební práce

• PředányKZPpro: HAV, postřiky, RS, vrstvy ŠD a pláň/AZ 
Nutné doplnit KZP: odvodnění, svodidla, pro most SO 201, VDZ

• TDI zaslal stavebnímu úřadu MB Oznámení o zahájení stavby 111/2746 Libochov - Dobrovice_______
• TDI zaslal Oznámení o zahájení stavby oprávněné archeologické organizaci Syrakus______________
• Postup prací na SO 101 od km 0,6 - KÚ bude probíhat dle objednatelem požadované změny (revize) 

odvodnění.
• Objednatel a TDI berou na vědomí použití navržených drenážních trubek DN 250 vč. revizních šachet, 

v rámci požadované změny odvodnění, od výrobce f. REHAU.



Obsah úkolu a požadovaný cílový stav Odpovídá Termín
6. Nové úkoly 
Úkol ((sto Název

1. Předložení harmonogramu ke schválení zhotovitel do 20.5.
2. Doplnění KZP
3. TePře
4. Označení stavby - cedule
5. Koncepty fíDS k odsouhlaseni AD do 31.5.
6. ZBV na odvodnění zhotovitel

|7. Závér
Datum konání příštího KD 20. 05.2020 v 9.30 hodin, v místě stavby

Pozvánky nebudou rozesílány

Přílohy
Číslo Název
1 Prezenční listina



'T’UBEC*
spol. s r.o.\S-S

PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ KANCELÁŘ
Provozovna Praha: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

PREZENČNÍ LISTINA KD
Stavba: MI/2746 - Libichov - Dobrovice, rekonstrukce
Datum: 6.04.2020 Místo jednání: stavba

Příjmení, jméno, titul Organizace Telefon E-mail Podpis

Martin HANUŠ KSUS --

Marek REŽ STRABAG a.s.

Ing. Jan SLANINKA STRABAG a.s.
--

Ing. Jiří HERÁF TDI TUBES spol. s.r.o

Ing. Jiří SALAVA koordinátor BOZP TUBES spol. s.r.o

Ing. Jan ADAMŮ AD OR PROJECT s.r.o.

i

________________



 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

STRABAG a.s.
Odštěpný závod Praha
Oblast BENÁTKY
Provozní jednotka Praha východ

STRABAG

á VUÍl(
[ 11lur

Mr
b

Bc. Marek Hanuš, MPA
Investiční technik
tel.:
e-mail:
www.ksus.cz

Vyřizuje:
Marek Rež

Vedoucí provozní jednotky Praha východ

Naše značka:
FBFV

12.5.2020

Věc: Oznámení o nepředvídatelné změně na akci III/2746 Libichov - Dobrovice,
rekonstrukce

Vážený pane Hanuši,

dovolujeme si Vám zaslat oznámení nepředvídatelné změny vzniklé při zahájení výše
jmenované stavby.
Z důvodu aktuálně vzniklých majetkoprávních skutečností je nutné provést změnu odvodnění
komunikace oproti PD, při zachováni podstaty odvodu vody z podloží do vodotečí.
Otevřené dlážděné příkopy budou nahrazeny nové navrženým drenážním systémem odvodnění
uvedeným v předloženém návrhu vzorových příčných řezů.
Změna převážně akceptuje stávající prostorové umístění komunikace včetně příkopů.
Nové technické řešení bude zpracováno v RDS včetně nového srovnávacího rozpočtu, který
bude součásti ZBV, Výhledový dopad na cenu díla je předpokládán po odečtech a přípočtech
v nárůstu do 6 % z ceny díla.

O
K-

01
00

-V
02

St
av

 1
0.

6.
20

16

S pozdravem
Marek Rež
Vedoucí provozní

STRABAG a.s.
Boženy Němcové 766
294 71 Benátky nad Jlzerou/Ceskárepublika
www.alrabag.cz

Sídlo společnosti: Kočhkova 982M, 158 00 Praha 6-Jinonice. Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, ep. zn. B7634.
IČO 60838744, DIČ CZ60B3B744

strana 1 z 1

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 



 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

CR Project s.r.o.

CR Project
Constructions & roads

<h Jcic lei i i:
i done i oddc'lr ni:

Ifcltícn:
< mail:

vyřizuje-:
telefon:
e mail:
datum:

Č, zakázky:

pi oicikc i i
In:!. Jan Adamii
-420 3/6 700 66<<
j.adamuďt i piojt’t I .<z
Ing, lan Adamů

01 06 2020
P2015-096/po/ada/01
201!’ 096

adresát:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského
kraje, p.o.
jméno:
Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA
adresa:
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Věc: Vyjádření autorského dozoru č. 1

Akce: 111/2746 LIBICHOV - DOBROVICE, REKONSTRUKCE

Dne 26.05.2020 autorský dozor obdržel oznámení zhotovitele ve věci změny odvodněni komunikace.

1 důvodu problematických majetkoprávních vztahů, které nyní není možné vyřešit, došlo na základě
požadavku investora ke změně způsobu odvodněni tělesa komunikace, která byla zahrnuta do realizační
dokumentace stavby. Odvodnění tělesa komunikace je nezbytnou součásti navržené stavby a bez něj by
nebylo možné dílo realizovat. Silniční příkopy byly nahrazeny novým odvodňovacim systémem - podélnou
drenáži po obou stranách komunikace, která bude svedena do přilehlých vodoteči. Podélná drenáž bude
umístěna min. 0,2 m pod úrovni silniční pláně, polohově zhruba v místech stávajících silničních příkopů.
Drenáž je navržena z plastových trub poloperforovaných průměru DN 250 o kruhové pevnosti SN 4. Na
podélné drenáži budou umístěny revizní šachtice průměru DN 400 po cca 50 m. Zásyp rýhy podélné drenáže
bude proveden z propustného štěrku frakce 32/63. Drenáž bude po obvodu opatřena netkanou filtrační
geotextílií s hodnotou CBR min. 2,5 kN. Ozeleněni svahu v šířce 0,5 m nad drenáži bude vynecháno a
zasypáno plaveným říčním kamenivem (kačírkem). Nátok do podélné drenáže ve staničení km 2,380 bude
proveden pomocí dlážděného kaliště z lomového kamene do betonu hloubky min. 0,5 m, s ocelovým roštem
opatřeným protikorozní ochranou žárovým zinkováním. Dále dojde z důvodu změny způsobu odvodněni
k vypuštěni železobetonových trubních propustků o průměru DN 600 ve staničení km 2,430 a km 2,940.

Autorský dozor souhlasí s výše popsanými změnami bez připomínek.

V Mladé Boleslavi, 01.06.2020

CR Project s.r.o.
Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, CZ
Zapsán v obchodním rejstříku, vedený Městským
soudem v Praze, oddíl C, vložka 95206

email,
URL:

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 
 
 
 

í11/2746 Libichov - Dobrovice

Věc: vyjádření TDI k ZBV

Na stavbě došlo ke změně původně navrženému způsobu odvodnění tělesa 
komunikace, kdy se počítalo s využitím a úpravou stávajících silničních příkopů
tj. jejich pročištění, rozšíření a prohloubení.
Změna spočívá v náhradě příkopů podélnou drenáží z perforovaných trub DN
250, umístěnou v poloze stávajících příkopů.
Důvodem změny byl požadavek objednatele uplatněný pro vyřešení sporů
s vlastníky okolních pozemků před zahájením stavby, ohledně odvodnění.
Soukromé pozemky lemují stavbu, z větší části rovnoběžně, v proměnných
šířkách (i např. cca 3 m). Navrhované drenážní prvky pro daný účel splňují
veškeré technické i kvalitativní požadavky.

TDI s uvedenou změnou odvodnění souhlasí.

Ing. Jiří HERÁF - pověřený TDI stavby

 

 

 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

Krajská správa a ůilřžba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
ISO 21 PRAHA 5. '/.borovská li

V Říčanech

01.05.2020

Evidenční číslo: 29228/2020-KSÚS

Číslo jednací: 358/20/KSUS/OI/S-OI

Vážený pan
Marek Rež
Vedoucí provozní jednotky Praha
východ
STRABAG, a.s.
Boženy Němcové 756,
294 71 Benátky nad Jizerou

Věc: ni/2746 Libichov- Dobrovice, rekonstrukce- změna během výstavby

Vážený pane vedoucí,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSÚS), jako investor akce
111/2746 Libichov- Dobrovice, rekonstrukce je seznámena s majetkoprávními problémy,
které jsou příčinnou zmčny odvodnění oproti PD. KSÚS bere na vědomí, že odvodněním dle
PD by bylo zasaženo do pozemků, které nejsou majetkoprávně vyřešeny, a proto souhlasí
s navrženým technickým řešením, viz příloha tohoto dopis. Zároveň KSÚS žádá zhotovitele
společnost STRABAG a.s. o vypracování Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSÚS,
která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
Navýšení ceny oproti SoD bude podrobeno podrobné kontrole supervizorem.

S pozdravem

Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA
Ředitel KSÚS

l/C. 00066001
l.)IČ: ('700066001

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 


